p., na negliże.

Zarządzający Składem Żyrardowskim **L. BUŁAKOWSKI.**

NB. Cenniki i próby z powyższych materiałów, wysyłam na żądanie na prowincję odwrotnie i bezpłatnie.

273R

OBWIESZCZENIE.

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
całe domy na użytek dla wojsk,

w terminach od 19 Marca (1 Kwietnia) i 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w za-
pieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 144r

Fabryka Świec Stearynowych

„WŁOCHY”